

Anlægsfirmaet Thomas Karvonen ApS

Gammel Viborgvej 141, Fårup, 8471 Sabro

CVR-nr. 30 54 79 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Thomas Holst Karvonen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anlægsfirmaet Thomas Karvonen ApS Gammel Viborgvej 141, Fårup 8471 Sabro
	CVR-nr.: 30 54 79 77 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Holst Karvonen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Modervirksomhed	Karvonen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.827 t.kr. mod 8.860 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.474 t.kr. mod 5.687 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	8.826.582	8.860.105
1 Personaleomkostninger	-1.167.500	-1.257.895
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-359.154	-328.940
Driftsresultat	7.299.928	7.273.270
Andre finansielle indtægter	1.318.411	331.801
2 Øvrige finansielle omkostninger	-323.007	-298.561
Resultat før skat	8.295.332	7.306.510
Skat af årets resultat	-1.821.609	-1.619.895
Årets resultat	6.473.723	5.686.615
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.470.000	5.680.000
Overføres til overført resultat	3.723	6.615
Disponeret i alt	6.473.723	5.686.615

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	742.689	812.262
	Materielle anlægsaktiver i alt	742.689	812.262
	Anlægsaktiver i alt	742.689	812.262
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.598.750	1.562.500
	Udskudte skatteaktiver	9.983	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	51.658	30.213
	Andre tilgodehavender	553.659	559.271
	Periodeafgrænsningsposter	118.660	38.178
	Tilgodehavender i alt	3.332.710	2.190.162
	Andre værdipapirer og kapitalandele	11.812.746	10.887.753
	Værdipapirer i alt	11.812.746	10.887.753
	Likvide beholdninger	3.009.025	7.843.754
	Omsætningsaktiver i alt	18.154.481	20.921.669
	Aktiver i alt	18.897.170	21.733.931

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	568.733	565.010
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.470.000	5.680.000
Egenkapital i alt	7.538.733	6.745.010
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	9.263
Hensatte forpligtelser i alt	0	9.263
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.840	51.912
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.384.943	12.176.269
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.840.542	1.622.258
Anden gæld	1.081.112	1.129.219
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.358.437	14.979.658
Gældsforpligtelser i alt	11.358.437	14.979.658
Passiver i alt	18.897.170	21.733.931

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.149.067	1.237.978
Pensioner	0	1.129
Andre omkostninger til social sikring	6.816	7.384
Personaleomkostninger i øvrigt	11.617	11.404
	1.167.500	1.257.895
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	295.347	257.740
Andre finansielle omkostninger	27.660	40.821
	323.007	298.561
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	2.530.667	2.425.867
Tilgang i årets løb	289.581	104.800
Kostpris 31. december 2021	2.820.248	2.530.667
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.718.405	-1.389.465
Årets af-/nedskrivninger	-359.154	-328.940
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-2.077.559	-1.718.405
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 742.689	 812.262
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en samlet forpligtelse på t.kr. 348. pr. 31. december 2021.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Karvonen Holding ApS, CVR-nr. 30 69 18 49, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.